De V . afectísimo Hermano, amigo y S. S., q. besa 
su m., 

t E L CARDENAL ARZOBISPO. 

Toledo, 1." de Abri l de 1913. 

Acogida con aplauso la idea y aceptado por todos 
el proyecto, en circular que se ha dirigido a todos los 
señores curas párrocos y encargados de parroquia, 
hemos dispuesto se lleve a cabo en este Obispado la. 
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indicada comunión general de niños y niñas en el día y 
hora indicados. Rogamos a todos los sacerdotes tra-
bajen con verdadero interés para que este acto resul-
te grandioso y edificante. 

Los señores curas participarán a la Secretaría el 
número de comuniones habidas. 

Salamanca, 12 de Abril de 1913. 

DR . CEFERINO ANDRÉS C A L V O , 
Vicario Capitular . 

Sagrada Qongregacióq de Religiosos 

Decretum de monialium et sororum csnfessionibus 

Cum de sacramentalibus Monialium et Sororum 
confessionibus moderandis plures ad hunc diem, ex re 
et ex tempore, iussae sint leges, eas. aliqua ex parte 
immutatas et apte-dispositas, visum est in unum colli-
gere Decretum, prout sequitur:. 

1. Unicuique religiosae communitati tum Monia-
lium tum Sororum, regulariter, unus dumtaxat detur 
Confessariusordínarius,ms\ ob rnagnum ipsarum nu-
merum, vel aliam iustam causam. alterum vel plures 
dari oporteat. 

2. Confessarius ordinarius, regulariter, non ultra 
triennium in hoc muñere permaneat. Episcopus tamen 
seu Ordinarius eum ad secundum, immo etiam ad ter-
tium triennium confirmare poterit: 

aj Si ob sacerdotum ad hoc officium idoneorum pe-
nuriam aliter providere nequeat; vel 

b) Si maior Religiosarum pars, earum quoque quae 
in aliis negotiis ius non habent ferendi suffragium, in 
eiusdem Confessarii confirmationem, per secreta suf-
fragia, convenerit; dissentientibus tamen, si velint, 
aliter providendum erit. 

3. Pluries in anno, unicuique religiosae communi-
tati detur Confessarius extraor diñar ius, ad quem 
omnes Religiosae accedant oportet, saltem ut benedic-
tionem accipiant. 
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4. Unicuique domui religiosae aliquot ab Ordina-
rio sacerdotes deputentur, quos Religiosae in casibus 
partícularibiis, confessionis peragendae causa, facile 
vocare queant. 

5. Si qua Religiosa, ad animi sui quietem et maio-
rem in via Dei progressum, aliquem specialem Con-
fessarium vel m«deraíorem spiritualem postulet, erit 
facile ab Ordinario concedendus; qui tamen invigila 
bit ne ex hac concessione abusus irrepant: quod si 
irrepserint, eos caute et prudenter eliminet, salva ta-
men conscientiae libértate. 

6. Si Religiosarum domus Ordinario loci subiecta 
sit, hic eligit sacerdotes a confessionibus tum ordina-
rios tum extraordinarios; si vero Superiori regulari, 
hic Confessarios Ordinario loci praesentet, cuius est 
iisdem audiendi confessiones potestatem concedere. 

7. Ad munus Confessarii sive ordinarii, sive ex-
traordinarii, sive speciaUs, deputari possunt sacerdo-
tes, tum e Clero saeculari tum, de Superiorum licen-
tia, e Clero regulari, dummodo tamen nullam habeant 
in easdem Religiosas in foro externo potestatem. 

8. Hi Confessarii, qui annos quadraginta expleve-
rint oportet,xx\ox\xvcL integritate et prudentia emineant; 
at Ordinarius, iusta de causa et onerata eius conscien-
tia, ad hoc munus eligere poterit sacerdotes, qui non-
dum ea aetate sint, modo memoratis animi laudibus 
excellant. 

9. Confessarius ordinarius non potest renuntiari 
extraordinarius, et, praeter casus in articulo 2 recen-
sitos rursus eligi ut ordinarius in eadem communitate, 
nisi post annum ab expleto muñere. Extraordinarius 
immediate ut ordinarius eligi potest. 

10. Confessarii omnes sive Monialium sive Soro-
rum, caveant ne interno vel externo communitatis re-
gimini sese immisceant. 

11. Si quaReligiosa extraordinariumConfessarium 
expetat, nulli Antistitae liceat, vel per se vel per alios, 
ñeque directe ñeque indirecte, petitionis rationem in-
quirere, petitioni verbis vel factis refragari, aut qua-
vis ratione ostendere se id aegre ferre; quod si ita se 
gesserit, a proprio Ordinario moneatur; si iterum id 
ipsum peccaverit, ab eodem deponatur, audita tamen 
prius sacra Congregatione de Religiosis. 
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12. Granes Religiosae de sociarum confessionibiis 
nul lo modo ínter se colloquantur. neve eas sorores 
carpere audeant, quae apud alium, quam deputatum, 
confcssionem peragant; secus ab Antistita vel ab Or-
dinario puniantur. 

13. Confessarii speciales, ad monasterium, seu do-
mum religiosam vocati, si intelligant Religiosas mdla 
insta caii'^n vel necessitatis vel utilitatis spiritualis ad 
ipsos accedere, eas prudenter dimittant. Monentur 
praeterea omnes Religiosae, ut facúltate sibi conces 
sa sptcialem petendi Confessarium sic utantur, ut, ra-
tionibus humanis depositis, tantummodo spirituale bo-
num et maiorem in religiosis virtutibus progressum 
intendant. 

14. Si quando Moniales aut Sorores extra pro-
priam domiim, quavis de causa, versari contigerit, 
liceat iis in qualibet ecclesia vel oratorio, etiam se-
mipublico, confessionem peragere apud quemvis Con-
fessarium pro utroque sexu adprobatum. Antistita ñe-
que id prohibere, ñeque de ea re inquirere potest, ne 
indirecte quidem; Religiosaeque nihil Antistitae suae 
referre tenentur. ^